

---

# VIOL ApS

**CVR-nr.: 43635018**

Lundsgårds Have 3  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2025**

---

**Per Christiansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIOL ApS  
Lundsgårds Have 3  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 43635018  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og kapitalandele

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.426 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024<br>kr.   | 2022/23<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>   |      | <b>0</b>      | <b>-11.365</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>  |      | <b>0</b>      | <b>-11.365</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver |      |               | 44.000         |
| Øvrige finansielle omkostninger  |      | -9.520        | -27.490        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>-9.520</b> | <b>5.145</b>   |
| Skat af årets resultat   |      | 2.094         | 6.201          |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>-7.426</b> | <b>11.346</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                |
| Overført resultat  |      | -7.426        | 11.346         |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-7.426</b> | <b>11.346</b>  |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024             | 2022/23          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 1.821.601        | 1.821.601        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.821.601</b> | <b>1.821.601</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.821.601</b> | <b>1.821.601</b> |
| Tilgodehavende skat                    |      | 8.295            | 6.201            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>8.295</b>     | <b>6.201</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>8.295</b>     | <b>6.201</b>     |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>1.829.896</b> | <b>1.827.802</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024             | 2022/23          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000           | 40.000           |
| Overkurs ved emission                        |      |                  | 1.460.000        |
| Overført resultat                            |      | 1.463.920        | 11.346           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>1.503.920</b> | <b>1.511.346</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 325.976          | 316.456          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>325.976</b>   | <b>316.456</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>325.976</b>   | <b>316.456</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.829.896</b> | <b>1.827.802</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0    |